Ecole Les-Enfants-du-Monde
5350, avenue Rosedale

Montréal (Québec) H4V 2Hg

@514 596-5745

ECOLE LES-ENFANTS-DU-MONDE
CONSEIL D’ETABLISSEMENT
Réunion de 23 février 2022, 18h00
En visioconférence - TEAMS
ORDRE DU JOUR

Mots de bienvenue / ouverture de 'assemblée / présence et quorum
Changement de membres au CE

Adoption de 'ordre du jour

Adoption du PV du 24 novembre 2021

Suivi du PV du 24 novembre 2021

Période réservée au public

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7. Pour approuver
a. Temps alloué au matiéere
b. Sortie scolaire

8. Pour adopter
a. Photos scolaires
b. Agenda scolaire
C. Mesures dédiées
d. Activités parascolaires au SDG

9. Pour étre informé
a. Plan de lutte, portrait de I'école
b. Protocole d’intégration
c. CoOVID
d. Formulaire — formation obligatoire

10.Varia
11.Levée de I'assemblée

Isabelle Gaigeard, Katherine Steger,
Directrice Présidente du CE
Centre
de services scolaire
de Montréal
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